
Torneio Jovem Octaviano Costa

Vagos - (04/06/2023 - 04/06/2023)

60 metros Fem | SUB-14 - F | Dia 1 

Série 1 v = +0.4 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Carolina Ferreira 2011 SUB-14 ARADA ATLÉTICO CLUBE 8.86

2 Margarida Pinho 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS 8.95

3 Carolina Mota 2011 SUB-14 GRECAS - VAGOS 9.13

4 Matilde Ferreira 2010 SUB-14 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 9.71

DNS Maria Sarabando 2010 SUB-14 GRECAS - VAGOS x

DNS Raquel Raposo 2011 SUB-14 C S S JOÃO MADEIRA x

Série 2 v = +0.8 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Mafalda Nunes 2011 SUB-14 G PINHEIRO BEMPOSTA 9.51

2 Francisca Dias 2011 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 9.59

3 Mahé Correia 2010 SUB-14 A C D DE CESAR 9.64

4 Maria Vasconcelos 2011 SUB-14 A C D DE CESAR 9.85

5 Ana Luz Gomes 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 9.88

6 Lua Sousa 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 9.98

Série 3 v = +1.3 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Mariana Santos 2010 SUB-14 ARADA ATLÉTICO CLUBE 9.28

2 Carolina Azevedo 2011 SUB-14 CALDAS SÃO JORGE S C 9.38

3 Maria Miguel Amorim 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS 10.09

4 Matilde Moreira 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 10.11

5 Carolina Ferreira 2011 SUB-14 S C BEIRA-MAR 10.55

DNS Yara Santos 2011 SUB-14 GRECAS - VAGOS x

Martelo 1kg F | SUB-12 - F | Dia 1 

Martelo 1kg M | SUB-12 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3 4

1 Tomás Martins 2013 SUB-12 A C D DE CESAR 13.35 13.35 12.05 12.88 12.51

2 David Silva 2013 SUB-12 A C D DE CESAR 10.93 9.67 10.93 9.82 10.27

Lançamento Bola Medicinal F | SUB-10 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3 4

1 Bruna Pinto 2015 SUB-10 G PINHEIRO BEMPOSTA 4.44 3.68 4.44 3.58 3.69

2 Beatriz Moreira 2015 SUB-10 A C R D ESCAPÃES 3.19 3.19 2.83 X 2.87

Lançamento Bola Medicinal M | SUB-10 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3 4

1 Martim Nunes 2014 SUB-10 G PINHEIRO BEMPOSTA 6.23 X 6.23 6.10 6.21

2 Lukas Kustra Mano 2015 SUB-10 S C ESPINHO 5.90 5.23 5.22 5.90 X

3 Pedro Valente 2015 SUB-10 A C R D ESCAPÃES 4.49 4.13 4.49 X 4.28

60 metros Masc | SUB-14 - M | Dia 1 

Série 1 v = +1.1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Isac Cruz 2010 SUB-14 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 7.67

2 Lourenço Fardilha 2010 SUB-14 S C ESPINHO 7.98

3 João Salvador Santos 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 8.00

4 Tiago Mêna 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS 9.21
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

5 Diogo Brito 2011 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 9.67

DNS Francisco Santos 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS x

Série 2 v = +1.2 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Gonçalo Oliveira 2010 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 8.94

2 Tomás Marques 2011 SUB-14 G PINHEIRO BEMPOSTA 9.10

3 Miguel Ferreira 2011 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 9.23

4 Pedro Almeida 2011 SUB-14 A C D DE CESAR 10.12

5 Hugo Galante 2011 SUB-14 S C BEIRA-MAR 10.68

50 metros Fem | SUB-12 - F | Dia 1 

Série 1 v = +0.0 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Mafalda Morais 2012 SUB-12 S C ESPINHO 8.46

2 Ewa Kustra Mano 2013 SUB-12 S C ESPINHO 9.11

3 Maria Ferreira 2013 SUB-12 S C ESPINHO 9.32

4 Camila Costa 2013 SUB-12 A D R E PALHAÇA 9.35

5 Francisca Loureiro 2013 SUB-12 A C D ÍLHAVOS 9.87

6 Sara Bolle 2012 SUB-12 S C ESPINHO 10.20

Série 2 v = +1.1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Maria Leonor Sousa 2012 SUB-12 A C D DE CESAR 7.96

2 Maria Dias 2013 SUB-12 CALDAS SÃO JORGE S C 8.10

3 Carolina Cardoso 2012 SUB-12 ARADA ATLÉTICO CLUBE 8.36

4 Francisca Campos 2012 SUB-12 A C D DE CESAR 8.57

5 Ana Almeida 2012 SUB-12 LUSITÂNIA LOUROSA FC 9.04

6 Alice Santos 2013 SUB-12 S C BEIRA-MAR 9.43

Série 3 v = +0.5 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Maria Pinto 2012 SUB-12 A C R D ESCAPÃES 8.44

2 Aurora Nolasco 2013 SUB-12 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 8.61

3 Sara Valente 2012 SUB-12 A C R D ESCAPÃES 9.50

4 Mariana Martins 2013 SUB-12 A D R E PALHAÇA 10.51

5 Lara Lopes 2012 SUB-12 A C R D ESCAPÃES 10.96

DNS Mengxin Mei 2013 SUB-12 CHN CAOB OLIVEIRA BAIRRO x

50 metros Masc | SUB-12 - M | Dia 1 

Série 1 v = +1.0 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Santiago Oliveira 2013 SUB-12 GRECAS - VAGOS 7.97

2 Santiago Pires 2013 SUB-12 A C D DE CESAR 8.41

3 André Pascoal 2013 SUB-12 A C D ÍLHAVOS 8.90

4 Tomás Martins 2013 SUB-12 A C D DE CESAR 8.91

5 Rodrigo Jesus 2013 SUB-12 GRECAS - VAGOS 8.95

DNS João Esperanço 2012 SUB-12 S C BEIRA-MAR x

DNS Pedro Carvalho 2013 SUB-12 S C BEIRA-MAR x

Série 2 v = +1.2 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Gustavo Oliveira 2012 SUB-12 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 8.14

2 David Silva 2013 SUB-12 A C D DE CESAR 8.32

3 Leonardo Abrantes 2012 SUB-12 A D R E PALHAÇA 8.55

4 Gabriel Rodrigues 2013 SUB-12 A C R D ESCAPÃES 8.65

5 Gonçalo Rodrigues 2013 SUB-12 A C R D ESCAPÃES 8.72

6 Gabriel Souza 2012 SUB-12 BRA A C D ÍLHAVOS 8.97
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Lançamento Anel F | SUB-12 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Alice Santos 2013 SUB-12 S C BEIRA-MAR 12.84

2 Sara Bolle 2012 SUB-12 S C ESPINHO 10.27

3 Ewa Kustra Mano 2013 SUB-12 S C ESPINHO 10.03

4 Victoria Santos 2012 SUB-12 A D R E PALHAÇA 9.60

Lançamento Anel M | SUB-12 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Pedro Mêna 2012 SUB-12 A C D ÍLHAVOS 19.22

2 Lucas Rocha 2012 SUB-12 GRECAS - VAGOS 16.89

3 Gonçalo Freitas 2012 SUB-12 G PINHEIRO BEMPOSTA 16.60

4 Rodrigo Jesus 2013 SUB-12 GRECAS - VAGOS 15.92

5 Pedro Carvalho 2013 SUB-12 S C BEIRA-MAR 11.53

6 Anthonny Andrade 2012 SUB-12 GRECAS - VAGOS 9.99

Vara em distância F | SUB-10 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Juliana Almeida 2014 SUB-10 GRECAS - VAGOS 1.60

2 Kyara Vicente 2015 SUB-10 GRECAS - VAGOS 1.10

Vara em distância M | SUB-10 - M | Dia 1 

40 metros Fem | SUB-10 - F | Dia 1 

Série 1 v = +0.2 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Margarida Almeida 2014 SUB-10 GRECAS - VAGOS 7.14

2 Francisca Leitão 2014 SUB-10 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 7.41

3 Vitória Dias 2015 SUB-10 CALDAS SÃO JORGE S C 7.43

4 Leila Rocha 2015 SUB-10 GRECAS - VAGOS 7.67

5 Miriam Santos 2016 SUB-10 CALDAS SÃO JORGE S C 8.02

6 Ana Eduarda Pinho 2015 SUB-10 A C D ÍLHAVOS 8.28

7 Beatriz Amorim 2015 SUB-10 A C D ÍLHAVOS 9.35

40 metros Masc | SUB-10 - M | Dia 1 

Série 1 v = +0.7 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Tomás Santos 2014 SUB-10 S C BEIRA-MAR 7.07

2 Vasco Perry 2016 SUB-10 GRECAS - VAGOS 7.69

3 Gustavo Ortolá 2015 SUB-10 S C BEIRA-MAR 7.94

4 Manel Marques 2014 SUB-10 S C BEIRA-MAR 7.99

5 Matias Nogueira 2017 SUB-10 GRECAS - VAGOS 8.96

DNS Stefano Da Costa 2015 SUB-10 GRECAS - VAGOS x

Série 2 v = +0.0 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Luís Oliveira 2015 SUB-10 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 7.52

2 Diogo Ramos 2014 SUB-10 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 7.64

3 Pedro Valente 2015 SUB-10 A C R D ESCAPÃES 8.13

4 Francisco Neves 2015 SUB-10 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 8.20

5 Rafael Assunção 2016 SUB-10 A C R D ESCAPÃES 8.90

6 Artur Coelho 2017 SUB-10 A C R D ESCAPÃES 10.37

1000 metros Fem | SUB-14 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Carolina Azevedo 2011 SUB-14 CALDAS SÃO JORGE S C 3:33.69
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

2 Mariana Santos 2010 SUB-14 ARADA ATLÉTICO CLUBE 3:39.11

3 Maria Miguel Amorim 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS 3:42.48

4 Ana Luz Gomes 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 4:03.43

5 Matilde Moreira 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 4:04.73

DNS Raquel Raposo 2011 SUB-14 C S S JOÃO MADEIRA x

Comprimento F | SUB-14 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento 4 Vento

1 Carolina Ferreira 2011 SUB-14 ARADA ATLÉTICO CLUBE 4.15 3.77 1.20 3.69 0.0 3.81 0.10 4.15 2.60

2 Mafalda Nunes 2011 SUB-14 G PINHEIRO BEMPOSTA 3.87 3.87 0.0 3.63 0.0 3.47 0.0 3.43 2.20

3 Matilde Ferreira 2010 SUB-14 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 3.76 3.59 1.70 3.48 1.10 3.46 1.40 3.76 1.10

4 Lua Sousa 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 3.53 3.53 2.20 3.14 0.0 3.18 0.20 3.52 2.70

5 Francisca Dias 2011 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 3.48 3.23 1.40 3.48 0.90 3.28 0.70 3.40 1.90

6 Margarida Pinho 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS 3.44 3.18 0.90 3.02 0.0 3.41 0.70 3.44 2.10

7 Mahé Correia 2010 SUB-14 A C D DE CESAR 3.42 3.42 0.10 3.16 1.20 3.26 0.0 3.15 0.90

8 Maria Vasconcelos 2011 SUB-14 A C D DE CESAR 3.34 3.20 2.20 2.93 0.0 2.99 0.80 3.34 1.20

9 Carolina Ferreira 2011 SUB-14 S C BEIRA-MAR 3.25 2.92 0.10 3.16 1.20 3.25 1.90 3.07 2.50

10 Carolina Mota 2011 SUB-14 GRECAS - VAGOS 2.99 2.57 0.0 2.62 0.0 2.99 0.0 2.96 2.30

DNS Yara Santos 2011 SUB-14 GRECAS - VAGOS x

Comprimento M | SUB-14 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento 4 Vento

1 Lourenço Fardilha 2010 SUB-14 S C ESPINHO 5.15 4.78 0.10 4.90 0.10 5.04 0.10 5.15 0.10

2 Isac Cruz 2010 SUB-14 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 4.93 4.87 0.10 4.93 1.30 X 4.82 0.10

3 João Salvador Santos 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 4.86 4.64 0.10 4.86 0.10 X 4.82

4 Tiago Mêna 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS 4.09 4.09 1.30 3.98 0.20 3.70 0.10 3.43 0.80

5 Gonçalo Oliveira 2010 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 4.06 4.06 1.20 1.62 0.20 3.91 0.80 4.04 0.30

6 Miguel Ferreira 2011 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 3.95 3.95 1.00 3.57 0.10 3.82 0.10 3.34 0.50

7 Tomás Marques 2011 SUB-14 G PINHEIRO BEMPOSTA 3.94 3.81 0.10 3.93 0.20 3.94 0.30 3.92 1.30

8 Pedro Almeida 2011 SUB-14 A C D DE CESAR 3.51 3.39 2.00 3.51 0.10 3.36 0.10 3.43 1.50

9 Diogo Brito 2011 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 3.40 3.04 2.10 3.09 0.10 X 3.40 2.40

10 Hugo Galante 2011 SUB-14 S C BEIRA-MAR 3.06 X 2.92 2.00 2.47 0.10 3.06 0.10

11 Guilherme Ferreira 2010 SUB-14 JUVENTUDE MOZELENSE 2.97 2.88 0.10 2.97 0.50 2.75 1.30 X

12 Gonçalo Santos 2011 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 2.49 2.49 0.10 - - -

DNS Francisco Santos 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS x

1000 metros Masc | SUB-14 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Miguel Figueiredo 2010 SUB-14 ARADA ATLÉTICO CLUBE 3:16.19

2 Gonçalo Santos 2011 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 3:40.91

600 metros Fem | SUB-12 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Carolina Cardoso 2012 SUB-12 ARADA ATLÉTICO CLUBE 1:55.81

2 Maria Dias 2013 SUB-12 CALDAS SÃO JORGE S C 2:01.37

3 Mafalda Morais 2012 SUB-12 S C ESPINHO 2:02.75

4 Maria Leonor Sousa 2012 SUB-12 A C D DE CESAR 2:02.78

5 Francisca Campos 2012 SUB-12 A C D DE CESAR 2:15.84

6 Aurora Nolasco 2013 SUB-12 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 2:22.01

7 Ana Almeida 2012 SUB-12 LUSITÂNIA LOUROSA FC 2:22.35

8 Inês Viola 2013 SUB-12 NEGE 2:38.83

9 Maria Ferreira 2013 SUB-12 S C ESPINHO 2:44.07

DNS Mengxin Mei 2013 SUB-12 CHN CAOB OLIVEIRA BAIRRO x
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600 metros Masc | SUB-12 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Santiago Oliveira 2013 SUB-12 GRECAS - VAGOS 1:50.68

2 Gustavo Oliveira 2012 SUB-12 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 1:58.01

3 Santiago Pires 2013 SUB-12 A C D DE CESAR 2:01.69

4 Leonardo Abrantes 2012 SUB-12 A D R E PALHAÇA 2:11.89

5 Lucas Rocha 2012 SUB-12 GRECAS - VAGOS 2:17.99

6 Gabriel Souza 2012 SUB-12 BRA A C D ÍLHAVOS 2:32.89

DNS André Pascoal 2013 SUB-12 A C D ÍLHAVOS x

Lançamento Vortex F | SUB-10 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3 4

1 Ana Eduarda Pinho 2015 SUB-10 A C D ÍLHAVOS 9.10 9.10 7.70 4.85 8.10

2 Beatriz Amorim 2015 SUB-10 A C D ÍLHAVOS 9.03 9.03 8.02 7.17 7.45

3 Kyara Vicente 2015 SUB-10 GRECAS - VAGOS 8.61 X 8.61 8.26 8.53

4 Beatriz Moreira 2015 SUB-10 A C R D ESCAPÃES 6.32 4.08 5.47 5.79 6.32

Lançamento Vortex M | SUB-10 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3 4

1 Martim Nunes 2014 SUB-10 G PINHEIRO BEMPOSTA 23.55 19.98 23.55 23.42 X

2 Lukas Kustra Mano 2015 SUB-10 S C ESPINHO 21.32 21.32 15.11 18.93 20.18

3 Manel Marques 2014 SUB-10 S C BEIRA-MAR 17.24 11.36 14.30 15.66 17.24

4 Gustavo Ortolá 2015 SUB-10 S C BEIRA-MAR 14.91 12.08 X 14.91 9.44

5 Gonçalo Rocha 2017 SUB-10 GRECAS - VAGOS 10.72 9.86 10.72 9.90 -

6 Rafael Assunção 2016 SUB-10 A C R D ESCAPÃES 10.49 10.49 10.28 X 9.39

7 Matias Nogueira 2017 SUB-10 GRECAS - VAGOS 5.64 5.61 X 5.64 4.99

8 Artur Coelho 2017 SUB-10 A C R D ESCAPÃES 1.91 1.46 1.91 1.61 X

Peso 2Kg F | SUB-12 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3 4

1 Maria Pinto 2012 SUB-12 A C R D ESCAPÃES 4.41 4.10 4.41 4.25 4.37

2 Matilde Pereira 2013 SUB-12 JUVENTUDE MOZELENSE 3.40 2.85 2.73 3.40 2.63

3 Sara Valente 2012 SUB-12 A C R D ESCAPÃES 3.15 2.18 1.82 2.89 3.15

4 Lara Lopes 2012 SUB-12 A C R D ESCAPÃES 2.36 X X 2.36 X

DNS Alice Santos 2013 SUB-12 S C BEIRA-MAR x

Peso 3Kg M | SUB-12 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3 4

1 Pedro Mêna 2012 SUB-12 A C D ÍLHAVOS 5.30 4.81 5.30 4.81 X

2 Gonçalo Freitas 2012 SUB-12 G PINHEIRO BEMPOSTA 4.41 4.36 4.27 4.41 X

3 Gabriel Rodrigues 2013 SUB-12 A C R D ESCAPÃES 4.27 3.44 4.17 4.27 X

4 Anthonny Andrade 2012 SUB-12 GRECAS - VAGOS 4.26 3.32 X 4.26 3.12

5 Gonçalo Rodrigues 2013 SUB-12 A C R D ESCAPÃES 4.04 4.04 3.89 2.72 3.78

500 metros Fem | SUB-10 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Margarida Almeida 2014 SUB-10 GRECAS - VAGOS 1:45.96

2 Juliana Almeida 2014 SUB-10 GRECAS - VAGOS 1:50.18

3 Vitória Dias 2015 SUB-10 CALDAS SÃO JORGE S C 1:53.87

4 Francisca Leitão 2014 SUB-10 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 1:57.11

5 Miriam Santos 2016 SUB-10 CALDAS SÃO JORGE S C 2:00.36

6 Leila Rocha 2015 SUB-10 GRECAS - VAGOS 2:00.99

7 Bruna Pinto 2015 SUB-10 G PINHEIRO BEMPOSTA 2:02.64
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500 metros Masc | SUB-10 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Tomás Santos 2014 SUB-10 S C BEIRA-MAR 1:49.09

2 Diogo Ramos 2014 SUB-10 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 1:53.06

3 Melro Fragosa 2015 SUB-10 NEGE 1:53.11

4 Luís Oliveira 2015 SUB-10 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 1:57.01

5 Francisco Neves 2015 SUB-10 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 1:57.30

6 Vasco Perry 2016 SUB-10 GRECAS - VAGOS 1:57.84

7 Gonçalo Rocha 2017 SUB-10 GRECAS - VAGOS 2:01.68
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Coletiva Torneio Jovem Octaviano Costa 

Posicao Clube Pontos

1 GRECAS 114.0 6.0 6.0 5.0 5.0 18.0 12.0 5.0 15.0 13.0 15.0 8.0 6.0 

2 ACRDE 84.0 5.0 4.0 19.0 10.0 7.0 7.0 2.0 5.0 5.0 7.0 7.0 6.0 

3 CAOB-A 82.0 16.0 5.0 7.0 3.0 6.0 7.0 14.0 7.0 7.0 2.0 8.0 

4 ACDI 64.0 15.0 8.0 3.0 3.0 5.0 6.0 8.0 5.0 1.0 3.0 7.0 

5 ACDCVC 57.0 6.0 9.0 3.0 1.0 11.0 11.0 1.0 15.0 

6 GJPB 55.0 8.0 7.0 2.0 7.0 2.0 6.0 4.0 8.0 8.0 3.0 

7 SCE 52.0 7.0 6.0 8.0 13.0 4.0 7.0 7.0 

8 ARAC 50.0 8.0 8.0 8.0 7.0 6.0 13.0 

9 SCBM 46.0 11.0 8.0 15.0 8.0 4.0 

9 CSJSC 46.0 10.0 7.0 8.0 10.0 7.0 4.0 

11 LLFC 36.0 2.0 9.0 6.0 9.0 1.0 7.0 2.0 

12 ADREP 14.0 5.0 5.0 4.0 

13 NEGE 7.0 6.0 1.0 

13 JAM 7.0 7.0 
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Estatística Clubes 

Sigla Associação
Nº atletas
Masculino

Nº atletas
Feminino

Nº atletas
Total

Participações
Masculino

Participações
Feminino

Participações
Total

ACDCVC Aveiro 4 4 8 8 8 16

ACDI Aveiro 5 5 10 10 9 19

ACRDE Aveiro 8 4 12 16 8 24

ADREP Aveiro 1 3 4 2 3 5

ARAC Aveiro 1 3 4 1 6 7

CAOB-A Aveiro 5 4 9 10 8 18

CCSJM Aveiro 0 1 1 0 2 2

CSJSC Aveiro 0 4 4 0 8 8

GJPB Aveiro 3 2 5 6 4 10

GRECAS Aveiro 8 7 15 15 13 28

JAM Aveiro 1 1 2 1 1 2

LLFC Aveiro 2 5 7 4 10 14

NEGE Aveiro 1 1 2 1 1 2

SCBM Aveiro 6 2 8 11 5 16

SCE Aveiro 2 4 6 4 8 12

_Total 47 50 97 89 94 183
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Estatística Escalão 

Escalão
Nº atletas
Masculino

Nº atletas
Feminino

Nº atletas
Total

Participações
Masculino

Participações
Feminino

Participações
Total

SUB-10 16 11 27 30 22 52

SUB-12 17 21 38 33 37 70

SUB-14 14 18 32 26 35 61
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